

**Leif Rasmussen Holding ApS**

**Dagnæs Strandvej 2  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 29 31 60 31**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/04 2020

---

Leif Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Leif Rasmussen Holding ApS  
Dagnæs Strandvej 2  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 31 60 31  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 27. januar 2006  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Leif H. Rasmussen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.072.438, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.705.742.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.783)</b>	<b>(10.287)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.719.336	1.862.511
Finansielle indtægter	1	456.661	143.804
Finansielle omkostninger		<u>(1.188)</u>	<u>(157.978)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.172.026</b>	<b>1.838.050</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(99.588)</u>	<u>5.164</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.072.438</u></b>	<b><u>1.843.214</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.719.336	1.862.511
Overført resultat		<u>242.502</u>	<u>(127.297)</u>
		<b><u>2.072.438</u></b>	<b><u>1.843.214</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	6.346.062	4.653.138
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.346.062</u>	<u>4.653.138</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.346.062</u>	<u>4.653.138</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.312.085	2.236.785
Andre tilgodehavender		100	169
Udskudt skatteaktiv		0	5.164
Selskabsskat		0	31.514
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.312.185</u>	<u>2.273.632</u>
Værdipapirer		2.158.461	1.785.327
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.158.461</u>	<u>1.785.327</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>966.981</u>	<u>64.369</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.437.627</u>	<u>4.123.328</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.783.689</u>	<u>8.776.466</u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.299.142	4.606.218
Overført resultat		4.171.000	3.928.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.705.742</u></b>	<b><u>8.767.716</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.000
Selskabsskat		74.197	0
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>77.947</u></b>	<b><u>8.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>77.947</u></b>	<b><u>8.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.783.689</u></b>	<b><u>8.776.466</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.606.218	3.928.498	108.000	8.767.716
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(26.412)	0	0	(26.412)
Årets resultat	0	1.719.336	242.502	110.600	2.072.438
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>6.299.142</b>	<b>4.171.000</b>	<b>110.600</b>	<b>10.705.742</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	75.300	105.300
Andre finansielle indtægter	381.361	38.504
	<b>456.661</b>	<b>143.804</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	94.424	0
Årets udskudte skat	5.164	(5.164)
	<b>99.588</b>	<b>(5.164)</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	46.920	46.920
Kostpris 31. december 2019	46.920	46.920
Værdireguleringer 1. januar 2019	4.606.218	2.737.489
Årets resultat	1.719.336	1.862.511
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(26.412)	6.218
Værdireguleringer 31. december 2019	6.299.142	4.606.218
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6.346.062</b>	<b>4.653.138</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FHA Holding ApS	Horsens	50 %	12.692.123	3.438.672